
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert Nr 2/2026 na  wspieranie  realizacji zadań 
publicznych na terenie Gminy Kałuszyn  w 2026 roku z zakresu „Ochrony i promocji zdrowia oraz  

profilaktyki  uzależnień  i przeciwdziałania patologiom społecznym” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153)   art. 15 ust. 2h i ust. 2j     ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1338 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2026 Burmistrza 
Kałuszyna z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wspieranie  realizacji 
zadań publicznych z zakresu: „Ochrony i promocji zdrowia oraz  profilaktyki  uzależnień  i przeciwdziałania 
patologiom społecznym” – zarządza  się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się   rozstrzygnięcie  otwartego konkursu ofert Nr 2/2026 na wspieranie realizacji zadań     publicznych 
w Gminie Kałuszyn w 2026 roku  z zakresu „Ochrony i promocji zdrowia oraz  profilaktyki  uzależnień  
i przeciwdziałania patologiom społecznym”: 

 
Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych w 
zł    

Klub Sportowy „VICTORIA” 
Kałuszyn, 05-310 Kałuszyn ul. 1 
Maja 53 

„Ochrona i promocja zdrowia oraz 
profilaktyka uzależnień i 
przeciwdziałanie  patologiom 
społecznym poprzez sport”  

22.000,00 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na   realizację zadania, o którym mowa w §1 pkt 1 określone zostaną 
w zawartej umowie. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 3.  

  Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej  poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Urzędu Miejskiego  w Kałuszynie   www.umgkaluszyn.bip.org.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kałuszynie oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie www.kaluszyn.pl. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC80164-731B-493E-A466-0B44753B7B91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2026 
Data dokumentu 2026-02-12 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert Nr 2/2026 na  wspieranie  

realizacji zadań publicznych na terenie Gminy Kałuszyn  w 2026 roku z zakresu 
„Ochrony i promocji zdrowia oraz  profilaktyki  uzależnień  i przeciwdziałania 
patologiom społecznym” 

Identyfikator dokumentu EEC80164-731B-493E-A466-0B44753B7B91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1879023447 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2026-02-12 15:20:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC80164-731B-493E-A466-0B44753B7B91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




